
2024 年 2 月 19 日 

 

 お取引先様各位 

愛知フジクリーン株式会社 

 

価格改定のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。 

 

 さて、ご高承のとおり、原材料価格や副資材費に加え、2024 年問題を背景とした物流費

の大幅な上昇により価格が高騰しております。弊社でも経費削減、合理化に取り組んでまい

りましたが、健闘むなしく、従来の価格を維持することが困難な状況となりました。 

 

つきましては、お客様におかれましても厳しい環境とは存じますが、下記の通り、浄化槽 

本体・ブロワ等付属機器の出荷価格および工事費の改定を再度実施させて頂きたく、お願い 

を申し上げます。 

 

誠に恐れ入りますが、今後もより一層の品質向上及び、サービスの充実に努めて参ります 

ので、何卒ご理解を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

価格改定対象：浄化槽本体及びブロワ等付属機器、工事費 

価格改定時期：2024 年 5月 21 日 ご注文分より 

 

※詳細価格やご不明な点は誠にお手数ですが、各営業担当者までお問合せ下さい 

 

以上 

 


